
2025年 12 月吉日 
お取引先各位 
 

ヒビノグラフィックス株式会社 
ビジュアルソリューション事業部 

 
 

【年末年始休業のお知らせ】 

 
拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝手ながら、弊社は下記期間を年末年始休業とさせていただきます。 
 

2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 4 日(日) 

 
上記に伴い、年内最終納品は 12 月 26 日(金)とさせていただき、新年は 1 月 5 日(月)から
納品を開始させていただきます。 
期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力いただけますようお願い申し上
げます。 
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 

【ご留意事項】 
※年末年始は、貨物取扱量の増加及び交通渋滞等により、着時間のみならず着日の遅延が発
生致しますので、通常よりも余裕をもった出荷のご依頼をお願いいたします。 
※配送先エリアによっては、年内に発送した場合でも、年明け納品になる場合がございます。 

 
以上 


